
 

 

 

 

O nás 

Víno a grappa jsou základem naší rodinné společnosti Bevande s.r.o. 

Začátky podnikání  jsme zahájili dovozem významného destilátu nazývaným „ grappa“ již 

v roce 2007. V současné době zastupujeme čtyři významné Distillerie z Itálie. Jelikož 

grappa a víno spolu úzce souvisí. Postupem času jsme začínali přivážet zajímavá vína z 

různých regionů Itálie. Nejdříve Trentino, Veneto, Piemonte  a postupně jsme to 

rozšiřovali sortiment o další zajímavá vína z Toskánska, Abruzza a dále pak i Apulie, 

Kampánie a Sicíle. V roce  2016 jsme otevřeli první La Grapperia v Čechách v Táborské 

44, v Nuslích. Jedinečný koncept, kde jsme propojili naší rodinnou atmosféru s italskými 

produkty. Postupem času jsme cítili se rozšířit i na druhou stranu Vltavy a tak jsme byli 

rádi, že jsme objevili nádherné náměstí s velmi zajímavým prostorem. Zároveň k této 

části Prahy 6 máme i své vzpomínky na studentská léta prožitá kousek odtud.  

V La Grapperia se snažíme vždy propojit tu pravou italskou atmosféru s rodinným 

přístupem a neskutečným množstvím zážitků ať ze strany našich dodavatelů, tak i 

během našich cest do Itálie. 

 

Degustace 

Dalo by se říci, že degustace patří k určitému životnímu stylu. Každý rád ochutná nové 

víno, neznámé odrůdy, dozví se zajímavosti, které by Vás ani nenapadli. Posedí s přáteli 

u pár vzorků dobrého vína, zhodnotí dané víno, větší znalci si zapíší své poznatky o 

daném vínu. Určitě není nic lepšího, než přijít na degustaci do La Grapperia. Jsme přímý 

dovozci všech vín a destilátů v naší prodejně.  Několikrát do roka se s vinaři a lihovarníky 

potkáváme, ať už je to v rámci mezinárodních veletrhů nebo přímo u nich ve vinařství 

nebo palírně. I my se snažíme pro Vás vždy přivést nové poznatky, nové produkty, které 

nás při naší návštěvě oslovili. 

 

Čím je grappa výjimečná? 

Grappa se vyrábí pouze v Itálii, dokonce na to mají vlastní zákon a jsou na to velmi hrdí. 

Výjimečná je především tím, že se jedná o přírodní destilát a jeho chuť se vždy odvíjí od 

kvality úrody, která je každý rok jiná. Stejně jako výsledná grappa. 

 

 



 

 

 

PROSECCO & BOLLICINE                            

 korkovné 250Kč 

Vinařství  Vitevis Colli Vicentini  

Prosecco frizzante, DOC, 11%                                                                      …169Kč/0,75l  

Růžové perlivé víno, Merlot,  frizzante, 11%                                                 …135Kč/0,75l 

Prosecco Romeo, extra dry, DOC, 11,5%l                                  …269Kč/0,75l 599Kč/1,5l 

Růžové Prosecco Millesimato, extra dry, DOC, 11,5%                                 ...295Kč/0,75l 

Prosecco Millesimato Tullio I°, brut, DOC, 11,5%                                        …369Kč/0,75l 

✓ vytrvalé perlení doprovázené vůní charakteristickou po jablkách s tóny akátu 

Vinařství Borgo Antica  

Verdi, non filtrato, extra brut, Conegliano IGT, 11%                                      …329Kč/0,75l 

✓ klasická metoda zrání odrůdy Verdiso, zrání v lahvi 8 měsíců, není filtrováno, na dně je sedlina s kvasinkami 

Prosecco Superiore, Conegliano,  extra brut, DOCG, 11,5%                         ...485Kč/0,75l 

✓ extra suché, výše položená  vinice Rive di Ogliano, výrazné tóny nezralé hrušky a jablka  

Vinařství Bernardi Pietro & Figli 

Prosecco Conegliano Valdobbiadene, frizzante, DOCG, 11,5%                   …325Kč/0,75l 

✓ významná oblast pro výrobu nejkvalitnějšího vína, elegantní perlení s ovocnou chutí 

Prosecco Conegliano Valdobbiadene Pra´dei Salt, brut, DOCG, 11,5%       …399Kč/0,75l 

✓ intenzivní, podmanivá vůně, svěží, živé, s vynikající perlinkou  

Prosecco Con. Valdobbiadene, Pra´dei Salt, extra dry, DOCG, 11,5%         ...399Kč/0,75l 

✓ ovocné, jemné, elegantní, z oblastí Valdobbiadene.   

Vinařství Bortolotti  

Prosecco Conegliano Valdobbiadene, extra brut, Vigna Altena, DOCG        ...559Kč/0,75l 

Prosecco Conegliano Valdobbiadene, brut nature Sui Lieviti, DOCG            ...570Kč/0,75l 

✓ limitovaná edice, víno vyráběné klasickou metodou zrání v lahvi s kvasinkami  

 

 



 

 

 

korkovné 250Kč 

Vinařství Cignomoro  

PepeNero Spumante brut, IGT, Cignomoro, Apulie, 11,5%                          …329Kč/0,75l 

✓ Perláž je jemná  s intenzivním aromatickým buketem. Na patře vyjadřuje šumění veškerou svou krémovost.  

Cantina Ferghettina  

Franciacorta Brut, DOCG, 12,5%                                                                   ...799Kč/0,75l 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z 85 % Chardonnay a 15 % Pinot Noir,  cukr 5gr/l, elegantní  

Franciacorta Satén, DOCG, 12,5%                                                              ...1070Kč/0,75l 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z  Chardonnay,  cukr 6gr/l, elegantní s tóny ovoce, bílých květů, 

Franciacorta Milledi, DOCG, 12,5%                                                             ...1070Kč/0,75l 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z odrůdy Chardonnay,  cukr 4gr/l, elegantní s tóny bílých květů, citrus 

Franciacorta Rosé, DOCG, 12,5%                                                               ...1099Kč/0,75l 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 36 měsíců z Pinot Nero, cukr 4gr/l, starorůžová barva vína s perzistentní perláží,  

Franciacorta Eronero, extra brut, DOCG, 12,5%                                          ...1499Kč/0,75l 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi 84 měsíců z odrůdy Pinot nero 

Franciacorta Pas Dosé Riserva 33, DOCG, 12,5%,                                     ...1599Kč/0,75l 

✓ tradiční metoda zrání v lahvi, asemblagio di assemblaggio, 33% Satén, 33% Miledi, 33% Extra brut 

Cantina Fontanafredda  

Esordio, spumante bianco, extra dry, 12%                                                     ...367Kč/0,75l 

✓  piemontské bílé odrůdy Chardonnay, Pinot Nero, Moscato d´Asti, vyrobené tradiční metodou Charmat   

Alta Langa Vigna, brut,DOCG, 12%                                                               ...799Kč/0,75l 

✓   tóny hlavně ovoce s bílou dužinou jako je hruška, broskev, následně i opečený sušený a i čerstvý chléb. V ústech 

vyniká typická struktura odrůdy Pinot Noir, který se dobře kombinuje se svěží kyselinkou. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VINO BIANCO                                                            

korkovné 250Kč 

MARCHE 

Verdicchio dei Castelli di Jesi, DOC, vinařství Piersanti,13%                       ... 229Kč/0,75l 

✓ Vyvážené, perzistentní s citrusovými a bylinnými tóny 

Passerina, Parallelo 43°, vinařství Piersanti, DOC, 13%                              ... 207Kč/0,75l 

✓ Suché víno s příjemnou kyselinkou, dobrá aromatika nechává víno velmi stabilní.  

TOSKÁNSKO 

Vermentino, Maremma Toscana, vinařství Cacciagrande DOC,13%           ... 330Kč/0,75l 

✓ Velmi intenzivní s bohatými tóny ovoce jako je jablko, hruška a bílá broskev, ale také citrusové a bylinné nuance  

Viognier, Maremma Toscana, vinařství Cacciagrande, DOC, 13%               ... 335Kč/0,75l 

✓ Velmi intenzivní s bohatými tóny tropického ovoce, banánu a ananasu. .  

SICILIA 

Grillo, vinařství Feudo Disisa, DOC,12,5%                                                   … 248Kč/0,75l 

✓ pěstované ve vyšší nadmořské výšce , kousek od Palerma, vůně s tóny citrusů, chuť intenzivní a jemná 

ABRUZZO 

 Trebbiano,  Arenile, vinařství Novaripa, DOC, 12%                                     … 179Kč/0,75l 

✓ odrůda Trebbiano se svěží lehkou vůní s tóny nezralé hrušky s minerálním a chutným závěrem  

Chardonnay, Arenile, , vinařství  Novaripa, DOC, 12%                                … 179Kč/0,75l 

✓ odrůda pěstována ve střední Itálii, příjemné ovocné tóny s nádechem banánu  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

korkovné 250Kč 

VENETO 

Chardonnay Cadia, vinařství Vitevis, IGT, 12,5%                                         … 149Kč/0,75l 

✓ lehké víno s květinovými tóny, suchá chuť s vyrovnanou kyselinkou  

Pinot Grigio delle Venezie, vinařství Vitevis, DOC, 12%                              … 165Kč/0,75l 

✓ jemné, svěží víno pro každodenní příležitost  

Pinot Grigio „Torre Dei Vescovi“, vinařství Vitevis, DOC, 13%                     … 199Kč/0,75l 

Soave „Torre Dei Vescovi“, vinařství Vitevis, DOC, 12,5%                           …199Kč/0,75l 

Oropasso Chardonnay, Garganega, vinařství Biscardo, IGT, 13%               …259Kč/0,75l 

✓ květinové tóny s náznaky citrusů a ovoce, svěží, minerální, dobře strukturované a vyvážené  

Lugana, vinařství Vitevis, DOC, 12,5%                                                          …330Kč/0,75l 

✓ intenzívní slámově žlutá barva s tóny citrusových plodů a žluté dužiny dobře strukturované, minerální 

FRIULI 

Sauvignon Venezia Giulia, vinařství Grappolo d´Oro, IGT, 13%                    …219Kč/1,0l 

Zamo bianco,Venezia Giulia, vinařství Fontanafredda , IGT, 13%                …278Kč/0,75 

✓ odrůdy Friuliano, Ribolla Gialla, Pinot Grigio, Sauvignon, Riesling 

PIEMONTE 

Langhe Sauvignon, vinařství Govone, DOC, 13,5%                                     …223Kč/0,75l 

Roero Arneis, vinařství Govone , DOCG, 14%                                             …279Kč/0,75l 

✓ slámově žlutá barva, intenzivní vůně s tóny tropického ovoce ananasu, banánu, bílé broskve, meruňky  

Gavi di Gavi, vinařství La Chiara, DOC, 12,5%                                             …319Kč/0,75l 

✓ intenzivní vůně, s  tóny broskví, meruněk, ananasu, šťavnatá kyselinka 

Roero Arneis, vinařství Fontanafredda , DOCG, 14%                                   …479Kč/0,75l 

✓ prestižní víno s tóny exotického ovoce, zralé hrušky, květy hlohu a akácie, s vyváženou kyselinkou  

Gavi di Gavi, vinařství Fontanafredda, DOC, 12,5%                                     …490Kč/0,75l 

Derthona, Timorasso, vinařství Fontanafredda, DOC, 13%                          …625Kč/0,75l 

Langhe Riesling, vinařství Fontanafredda , DOCG, 12,5%                           …799Kč/0,75l 

✓ pěstováno v podhůří Alp, pečlivý výběr vinice dává jedinečný charakter  



 

 

 

korkovné 250Kč 

TRENTINO 

Müller Thurgau, Superiore, vinařství Zanotelli, DOC, 12,5%                         …379Kč/0,75l 

Kerner Dolomiti, vinařství Zanotelli, DOC, 12,5%                              …399Kč/0,75l 

Gewütraminer, vinařství Marco Donati, DOC, 14 %                                      …430Kč/0,75l 

✓ Tradiční vinařství se 150ti letou historií, intenzivní vůně se silnými tóny tropického ovoce, liči, ananasu, banánu 

PUGLIA 

Pepenero bianco, Salento, vinařství Cignomoro, IGT, 12%                          …289Kč/0,75l 

✓ Odrůdy Minutolo, Binco d´Alessano, Verdeca,  s tóny bílých květů, zeleného jablka, citrusů, bergamotu a ananasu.  

30 Vecchie Vigne, Bianco di Alessano, Cignomoro, IGT,12,5%                    …670Kč/0,75l 

✓ S medovou vůní, svěží a plné,  s tóny čerstvých mandlí. Víno  zraje na kalech a následně v barikovém sudu 

 

VINO DOLCE BIANCO 

Fragolino rosso, aromtizovaný vinný nápoj,  Perlino, 7,5%                           …175Kč/0,75l 

Moscato D´Asti, vinařství Matteo Soria, 5%                                                   …269Kč/0,75l 

Zibibbo Passimento, vinařství Baglio Gibellina, 13%                                     …499Kč/0,50l 

✓ dezertní víno ze Sicílie, zlatavá barva, tóny kandovaného ovoce, delikátní chuť 

 

VINO ROSATO 

VENETO 

Chiaretto Bardolino, vinařství Vitevis, DOC, 12,5%                                       …199Kč/0,75l 

✓   Corvina a Rondinella autochtonní odrůdy z oblasti Lago di Garda,  

Pinot Grigio delle Venezie Blush, vinařství Vitevis, DOC, 12%                     …159Kč/0,75l                                     

✓  oranžové víno (správně označováno), lehké víno s velmi elegantními tóny, velice dobře pitelné.  

Rosapasso, Pinot Nero, vinařství Biscardo IGT, 12%                                   …269Kč/0,75l                                     

✓ z vulkanické oblasti Euganei, brilantně růžová barva, hladká a harmonická vůně a chuť 



 

 

 

VINO ROSSO 

korkovné 250Kč 

SICILIA 

Passimiento, Nero D'Avola Frappato, Baglio Gibellina, IGT 13,5%               …269Kč/0,75l 

✓ intenzivně červená barva s charakteristickými tóny červených bobulí s elegantní tříslovinou 

Nero d'Avola , vinařství Feudo Disisa, DOC, 13,5%                                      …359Kč/0,75l 

✓ rubínově červená barva s ovocnými tóny třešní, jahod, výrazná a vytrvalá chuť  

Syrah, Adhara, vinařství Feudo Disisa, DOC, 13,5%                                    …359Kč/0,75l 

✓  

ABRUZZO vinařství Novaripa 

Montepulciano D'Abruzzo, Arenile, DOC, 13%                                              …189Kč/0,75l 

✓ červená barva s fialkovými odlesky, tóny bobulovitého ovoce a vanilky, jemné taniny 

Spyro Montepulciano d'Abruzzo, DOC, 14,5%                                             …970Kč/0,75l 

✓ vyzrálé, s dvouletým zráním v sudu a následně jeden rok v lahvi,  vhodné pro meditaci,  víno určeno  pro znalce 

PUGLIA vinařství Cignomoro 

Negroamaro, IGT, 13%                                                                                  …289Kč/0,75l 

✓ rubínově červená barva, zakulacená chuť, se svěžím pocitem, s ovocnými tóny, doplněné květinovým závěrem  

50 Vecchie Vigne, Negroamaro Salento, IGT, 14,5%                                    …699Kč/0,75l 

✓ plné víno, z 50leté vinice, zraje v barikových sudech 6měsíců   

Primitivo PepeNero, Salento, IGT, 13,5%                                                      …289Kč/0,75l 

✓ rubínově červená barva, tóny švestek, povidel, lehce dubového dřeva a kouře svíčky, s bohatou chutí třešní,  

Primitivo di Manduria, 80 Vecchie Vigne, DOC, 14%                                    …799Kč/0,75l 

✓ stáří vinice okolo 80 let, í tóny skořice, kávy, kakaa, dřeva, marmelády, v závěru výrazná vanilka a čokoláda 

6 Anime, Rosso Puglia IGT, 14,5%                  …699Kč/0,75l 

✓ vyrobeno z 6 autochtonních odrůd z Puglie:  Primitivo, Negroamaro, Nero di Troia, Aglianico, Susumaniello, 

Malvasia Nera,  

 

 



 

 

 

korkovné 250Kč 

TOSCANA 

Maremma Toscana, vinařství Cacciagrande, IGT, 13,5%                             …295Kč/0,75l 

✓  odrůdy Sangiovese 50%, Cabernet Sauvignon 25%, Merlot 25%  

Chianti Classico, vinařství Rodáno, DOCG, 14,5%                                        …449Kč/0,75 

✓ silná vůně, s tóny vyzrálého ovoce, s tóny dřeva a vanilky,  odrůda Sangiovese, zrání 24 měsíců v dubovém sudu 

Rosso di Montalcino, vinařství Capanne Ricci, DOC, 14,5%                         …519Kč/0,75l 

✓ Intenzivní, s chutí skvěle strukturovanou a dlouhou perzistencí, 50 %  v dubových sudech 6 měsíců  

Brunello di Montalcino, vinařství Capanne Ricci, DOCG, 14,5%                 …1019Kč/0,75l 

✓ 24 měsíců zrání v barikovém sudu , chuť je suchá s výraznou strukturou, s dlouhým závěrem, 

 

VENETO 

Cabernet Sauvignon, Cadia, vinařství Vitevis, IGT, 12%                               …149Kč/0,75l 

✓ intenzivní rubínově červená barva s výraznou vůní a lehce kořeněnou, v závěru tóny kakaa 

Merlot „Torre Dei Vescovi“, vinařství Vitevis, DOC, 13%                               …199Kč/0,75l 

✓ černo fialová barva s tóny po vyzrálém ovoci, především rybízu 

Bardolino „Torre Dei Vescovi“, vinařství Vitevis, DOC, 12%                          …199Kč/0,75l 

✓ lehké čerrvené víno, z odrůdy Corvina, Rondinella, oblast Lago di Garda  

Neropasso, vinařství Biscardo, DOC, 13,5%                                                 …259Kč/0,75l 

✓ z odrůd Corvinone, Merlot, Cabernet Sauvignon, s tóny třešní, švestkového kompotu  

Carlo V. Rosso del Imperatore, 2015, vinařství Vitevis, IGT, 14,5%             …399Kč/0,75l 

✓ vyráběné pouze v limitovaném ročníku, buket je intenzivní s tóny koření, vanilky se silným aroma  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

korkovné 250Kč 

PIEMONTE 

Mistico Iosono, vinařství Produttori di Govone, 14%                                     …223Kč/0,75l 

✓ propojením odrůdy Nebbiolo a Barbera vzniká víno k meditaci, k odpočinku. vůně po třešních a malinách  

Barbera d´Asti, vinařství Produttori di Govone, DOCG, 13%                         …299Kč/0,75l 

✓ plná vůně po třešních a malinách  

Langhe Nebbiolo, vinařství Fontanafredda, DOCG, 13,5%                           …649Kč/0,75l 

✓ granátová barva s tóny uschlých květin, pelargonií a růží  

Barbaresco, vinařství Produttori di Govone, DOCG, 15%                             …699Kč/0,75l 

✓ granátově červená barva, intenzivní vůně s tóny zeleného pepře, a mandlí   

Barbaresco, vinařství Fontanafredda, DOCG, 13,5%                                  …1390Kč/0,75l 

✓ rubínově červená barva s fialkovými podtóny, tóny delší stárnutí vína, vanilka, chuť je hřejivá, jemná, sametová 

Barolo Serralunga d'Alba, vinařství Fontanafredda, DOCG, 14%               …1490Kč/0,75l 

✓ barva vína je rubínově červená s granátovými odlesky, vůně je čistá, intenzivní 

Barolo, Cru La Rosa, vinařství Fontanafredda, DOCG, 2016, 14,5%         …3500Kč/0,75l 

✓ jasně granátová barva s tóny středomořských křovin  

Barolo Cru Vigna Lazzarito, 2001, vinařství Fontanafredda, 13,5 %           …4200Kč/0,75l 

✓ ročník 2001 je  ročník se zpožděnou sklizní, neobvykle chladné jaro a léto produkovalo víno s výbušnou 

tříslovinou, v podtónech  je cítit švestka, tabák, lékořice, sušené houby, muškátový oříšek a bílý pepř 

Barolo Cru Vigna La Rosa, 1998, Fontanafredda, DOCG, 13,5%               …3900Kč/0,75l 

✓ intenzivní vůně, s dlouhým závěrem s tóny broskví, rubínově červená barva s granátovými odlesky, vůně je čistá 

intenzivní, s náznaky vanilky, koření, sušené růže, chuť je suchá, plná, sametová, harmonická a dlouho trvající 

 

TRENTINO 

Teroldego Rotaliano, vinařství Marco Donati, DOC, 12,5%                           …350Kč/0,75l 

✓ osobitá vůně s nádechem malin, višní, granátového jablka a fialek, suché víno se sametovou tříslovinou, plné  

 

 

 



 

 

 

 

korkovné 250Kč 

VALPOLICELLA 

Valpolicella Superiore, vinařství Tenuta Falezza, DOC, 14%                     …379Kč/0,75l 

✓ vůně připomínající tóny růží, fialek, čerstvým plodů malin a granátového jablka, třešní, švestek a bílého pepře 

Valpolicella Ripasso, vinařství Tenuta Falezza, DOC, 14,5%                       …470Kč/0,75l 

✓ ve vůni jsou tóny třešní, vařených švestek, pikantní, kořeněné tóny připomínající Amarone, suché, s měkkými 

tříslovinami, které vínu dodají plnost a něžnost 

Amarone della Valpolicella, vinařství Tenuta Falezza, DOCG, 16 %            …999Kč/0,75l 

✓ pouze ty nejlepší hrozny odrůdy Corvina, Rondinella, Molinara, Croatian jsou základem vína Amarone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Čepovaný Spritz                                                               …99Kč/0,2l     300Kč/ karafa 0,7l 

Aperitivo Spritz classico                                                                                   …129Kč/0,2l 

Hugo Spritz (bezový)                                                                                       …129Kč/0,2l 

Limoncello Spritz (citrónový)                                                                            …129Kč/0,2l 

Mirtillo Spritz (borůvkový)                                                                                 …129Kč/0,2l 

Prugna Spritz (švestkový)                                                                                …129Kč/0,2l 

Bitter Nardini Spritz                                                                                          …129Kč/0,2l 

Rebarbora Nardini                                                                                            …139Kč/0,2l 

Gin & Tonic                                                                                                      …149Kč/0,2l 

 

NEALKO NÁPOJE 

Karafa kohoutková voda 0,75l                                                                                  …45Kč 

San Benedetto neperlivá Natur 0,25l                                                                        …55Kč 

San Benedetto neperlivá Natur 0,75l                                                                        …95Kč 

San Pellegrino 0,25l                                                                                        …55Kč 

San Pellegrino 0,75l                                                                                                  …95Kč 

San Pellegrino Tonic 0,2l                                                                                          …55Kč 

Nealko Spritz San Benedetto 0,1l                                                                             …79Kč 

LIMONÁDA La GRAPPERIA  grepová, malinová, bezinková, okurková 0,3L                             …69Kč 

Jablečný mošt z Trentino, Melchiori, Trentino 0,2l                                                   …65Kč 

SPRITZ Veneto NEALKO                          …65Kč 

GIN flavour, tonic San Pellegrino 0,25l                                                                     …99Kč 



 

 

 

GRAPPA 

 

Distilleria Bertagnolli od roku 1870, Mezzocorona, Trentino 

Gran Grappino bianco, 42 %                                       …50Kč/2cl 

✓ z červené odrůdy Teroldego , grappa vytříbené elegance, hebkosti s nezaměnitelnou vůní  

Gran Grappino oro, 42 %                                                                                    …50Kč/2cl 

✓ 12měsíců  v barikových sudech, zlatavá barva s intenzívní vůní, lehce kořeněná, s nádechem vanilky 

Grappa bianca Moscato, 42 %                                                                            …55Kč/2cl 

✓  krásná grappa pro ženské publikum,  harmonické aroma, s tóny mirabelek, hroznové šťávy, levandulového medu,  

Grappa bianca Gewütramnier, 40 %                                                                   …55Kč/2cl 

✓  s tóny růží, ořechu, liči, ananas, elegantní harmonická chuť, dlouhýí závěr 

Grappa bianca Ruta, 42 %                                                                                  …55Kč/2cl 

✓  grappa bianca s bylinou routa vonná, která se volně nachází na trentinských loukách, odrůdaTeroldego  

Grappa bianca Mugo, 42 %                                                                                …55Kč/2cl 

✓ větvičky borovice Pinus Mugo , které jsou ručně sbírány ve vyšších polohách Dolomit  jsou vloženy do grappy  

Grappa bianca Asperula, 42 %                                                                           …55Kč/2cl 

✓ větvička mařinky vonné Asperula , ručně sbíraná léčivá bylina v horách kraje Trentino je vložena do grappy.  

Bio Grappa bianca, 40 %                                                                                    …75Kč/2cl 

✓ odrůdy Teroldego a matolina po víně Amarone della Valpolicella grappa je sametově jemná, ovocná  

Bio Grappa barrique, 40 %                                                                                  …75Kč/2cl 

✓  Teroldego a matoliny po víně Amarone della Valpolicella,zrání  v dubových sudech po dobu 12 měsíců,  

Grappa riserva, 140°, 40 %                                                                              …150Kč/2cl 

jednodruhová grappa z odrůdy Teroldego, kde se kombinují sudy dvouleté, tříleté a pětileté 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Distilleria Nardini od roku 1779, Bassano del Grappa, Veneto 

Grappa bianca, 50 %                                                                                          …55Kč/2cl 

✓ intenzivní, vyvážená čistá, s velkorysou vůní a vyrovnanou chutí, nadchne každého milovníka  jemné grappy 

Grappa riserva, 3y, 50 %                                                                                    …60Kč/2cl 

✓ tříletá grappa slámově žluté barvy s harmonickou a rafinovanou chutí 

Mandorla, 50 %                                                                                                   …60Kč/2cl 

✓ průhledná lehce zlatavě nažloutlá grappa s přidáním oleje z hořkých mandlí, v chuti je suchá, intenzivní 

Grappa Riserva 7y, 45 %                                                                                    …99Kč/2cl  

✓ světle jantarová barva po sedmiletém zrání v dubových sudech, bohatá chuť po tónech vanilky višní, jeřabin  

Grappa Riserva, 15y, 45 %                                                                               …159Kč/2cl 

✓ 15letá, třikrát destilovaná, s  chutí po vyzrálém ovoci, tabáku, vanilce, skořici, v závěru je velmi komplexní,  

 

Distilleria Bonollo od roku 1908, Mestrino, Veneto 

Grappa Miele di Tiglio, 40 %                                                                               …70Kč/2cl 

✓ lehce zlatavá, s přidáním zhruba 20 % lipového medu, aromatická medová vůní a nasládlou příjemnou chuť 

Grappa Moscato invecchiato, 40 %                                                                    …75Kč/2cl 

✓ lehce zlatavá z odrůdy muškátu, s  tóny zrání v dubových sudech, který dodává grappě intenzivní charakter 

Dorange „Of“, 40 %                                                                                             …90Kč/2cl 

✓ grappa Amarone s macerací  na kůře sicilských pomerančů, nezaměnitelná chuť, 

Grappa Amarone barrique, 42 %                                                                        …95Kč/2cl 

✓ sladká jako přátelství, intenzivní jako potěšení, hladká jako hedvábívýjimečná grappa  

 

Distilleria Paolazzi od roku 1962, Faver Dolomiti, Trentino 

Grappa Rachele, 40 %                                                                                       …30Kč/2cl 

✓ z horské oblasti, vůně je floreální, s tóny vinné matoliny, chuť je čistá, jasná s intenzivním závěrem 

Grappa Cilien 2y, 40 %                                                                                       …30Kč/2cl 

✓ slámově žlutá barva, zraje 2roky v dubových sudech, elegantní aroma, s tóny sušených meruněk a karamelu 

 



 

 

                                   

ACQUAVITE/ OVOCNÉ PÁLENKY 

1870 Albicocca (meruňkovice), Distilleria Bertagnolli, 40 %                               …60Kč/2cl 

✓ vyrobena ze zralých meruněk pěstovaných v kraji Trentino, voňavá vůně, typická po zralé meruňce,  

1870 Rapsberry dry gin, Distilleria Bertagnolli, 40 %                                          …60Kč/2cl 

✓ italský gin vyrobený z 4 variant botanical, s infuzí malin, jalovec pochází z kraje Trenino 

Hruškovice Williams, Distilleria Paolazzi, 40 %                                                   …40Kč/2cl 

✓ italská hruškovice z odrůdy Williams, výrazná po vyzrálých aromatických hruštičkách, v chuti je čistá ovocná 

 

                                     LIQUORE  

Nocciolino (lískový oříšek), Distilleria Paolazzi, 24 %                                         …30Kč/2cl 

Liquirizia (lékořicový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %      …30Kč/2cl 

Mirtillo (borůvkový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %                                             …30Kč/2cl 

✓ rubínově červená barva připomínající šťávu z borůvek, ovocná vůně, v chuti sladká, lehce nakyslá 

Prugna (švestkový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %                                            …30Kč/2cl 

✓ aromatická vůně připomínající šťávu z babiččina švestkového domácího kompotu,  

Pistacchio (pistáciový likér), Distilleria Paolazzi, 24 %                                        …30Kč/2cl 

✓ mléčný likér s pistáciovým extraktem. Barva je pistáciově zelená, vůně smetanová  

Bombardino Premium® al Pistacchio, Distilleria Paolazzi, 17 %                         …30Kč/2cl 

✓ pistáciovo – žloutková chuť, která vznikla propojením ½ Bombardino a ½ Pistáciového likéru  

Bombardino Premium®, Distilleria Paolazzi, 17 %                                              …30Kč/2cl 

BOMBER Distilleria Bertagnolli, 17 %                                                                 …30Kč/2cl 

✓ elegantní provedení italského žloutkového likéru z Trentino 

Limoncello (citrónový likér), Distilleria Bertagnolli, 28 %                                     …30Kč/2cl 

Limoncello della Tradizione (citrónový likér), Distilleria Bonollo, 25 %               …30Kč/2cl 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

TEPLÉ NÁPOJE 
 

Espresso Sicilia                                                                                                        …39Kč 

Espresso Macchiato Sicilia                                                                                …49Kč 

Decaffeinato Sicilia                                                                                                   …55Kč 

Americano                                                                                                                 …59Kč 

Cappuccino  Sicilia                                                                                                   …59Kč 

Caffé corretto (caffé, 2cl grappa bianca Rachele Paolazzi 40 %)                            …79Kč 

Caffé Latté                   ...69Kč 

Iced Cappuccino Grande                                ...89Kč 

 

Čaj dle nabídky                 …59Kč

  

Ciocolatta calda RISTORA (krémová struktura, tmavá / bílá)                                  …65Kč 

 

Bombardino (8 cl Bombardino Premium 17 %, šlehačka)                                        …99Kč 

Bombardino al Pistacchio (8 cl Bombardino al Pistacchio 17 %, šlehačka)             …99Kč 

Calimero (4 cl Bombardino Premium 17 %, caffé, šlehačka)                                   …99Kč 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRKÉNKO sýr, salám 

 

Italské uzeniny / italské sýry dle aktuální nabídky                                   …150Kč/100g 

Salame Napoli dolce neapolský typ z vepřového masa                                                          

Spianata Piccante  nvýraznější ostřejší chuť, z vepřového masa, hodí se k jemnějším vínum  

Coppa dolce připravuje se s vrchní vepřové panenky, 100dní zrání                                                

Prosciutto crudo San Daniel DOP tradiční vzduchem sušená šunka                                                                  

Montecapra Toma. kozí sýr                                                                                       

Pecorino Pistacchio  tvrdší sýr z ovčího mléka                                                                    

Piave kravský sýr s mírně nasládlou chutí                                                                                

Bastardo del Grappa  sýr z kravského mléka, polotučný, se středním zrání  

Grana Padano, kravský sýr parmezánového typu                           

 

Nakládaná zelenina olivy, rajčata, cibulky dle denní nabídky 100g                          …69Kč   

Pečivo 3 kusy                                                                                                            …40Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Receptura vychází z prastarého produktu. Pinsa pochází z latinského Pinsere: 

roztahovat-drtit. Tento klasický recept prošel několika variantami reseptůr až do 

současnosti. Dnes si můžete dopřát chuť dávnověké tradice s obsahem rýžové mouky, 

sójové mouky a vysoce kvalitní pšeničné mouky. Výsledná Pinsa Romana je s nízkým 

obsahem tuků, tudíž nízkokalorická a lehce stravitelná. 

 

PINSA 

Pinsa Foccaccia   125g / 250g                                                                    …79Kč / 119Kč 

Pinsa Foccaccia 125g + 3druhy tapenády 60g                                                       …150Kč   

olivová, rajčatová, cuketová     

Pinsa Margerita 125g / 250g                                                                      …110Kč/ 189Kč 

rajčata San Marzano, mozzarella, olivový olej, bazalka                                                                                    

Pinsa Romana 125g / 250g                                                                       …165Kč / 289Kč 

rajčata San Marzano, prosciutto crudo, rajče, rukola, lístky sýru Grana Padana,   

 

BRUSCHETTE 

Bruschetta  Olive/ Pomodori / Zucchini/ Carciofi  1ks                                               …35Kč 

Bruschetta Funghi e tartufo (houby a lanýž) 1ks                                                      …55Kč 

 

 

OBĚDOVÉ MENU 12:00 – 14:00 

Pinsa Margerita ½  120 g, sklenička Grande Romeo 0,15l,  espresso                   …199Kč 

Pinsa Margerita 240 g, sklenička Grande Romeo 0,15l, espresso                         …259Kč 

alergen: mléko, pšenice, sója  

 



 

 

 

 

 

ROZLÉVANÉ  VÍNO   

 

Frizzante bianco, Grande Romeo, 10,5%                     …59Kč/0,15l       180Kč/0,5l karafa 

Prosecco DOCG, Valdobbiadene 11,5%             …99Kč/0,15l 

 

Chardonnay Veneto, Vitevis 12%                                   …55Kč/0,1l       200Kč/0,5l karafa 

Bianco Friuliano, Friuli, Grappolo d´Oro, 12,5%             …60Kč/0,1l       220Kč/0,5l karafa 

Pecorino Abruzzo, Abruzzo,  Novaripa, 13%                  …60Kč/0,1l       220Kč/0,5l karafa            

Pinot Grigio, Friuli, Grappolo d´Oro, DOC, 13%             …60Kč/0,1l       220Kč/0,5l karafa                                            

Sauvignon, Friuli, Grappolo d´Oro, DOC, 13%               …60Kč/0,1l       220Kč/0,5l karafa                                           

 

Montepulciano d´Abruzzo, Novaripa, DOC, 13,5%         …60Kč/0,1l       220Kč/0,5l karafa 

Piemonte Rosso,Govone, DOC, 14%                             …75Kč/0,1l       250Kč/0,5l karafa 

 

 

Víno po skleničce dle aktuální nabídky                                                         …89Kč/0,1l 

 

 


